

LE KG
8,50€

POUR LES PLUS PRESSÉS...

ASSORTIMENT DE TABOULÉ
Voieille, Menthe et raisin ou choizo et
poivrons grillés. Offre valable du mardi 22
ou dimanche 27 juillet 2025.

TRANSFORMÉ EN
FRANCE

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

1,69€
1,18€
SALADE ROMAINE
BONDUELLE
200 g. Remise immédiate en
caisse de 0,51€, soit 1,69€ -
0,51€ = 1,18€.
Soit 5,90€ le kg.

LA PIÈCE

3,79€

MELON JAUNE
Cat. 1. La pièce.

ORIGINE
ITALIE

SALADE DE MELON
& MOZZARELLA



Retrouvez toutes nos recettes sur
SUPERMARCHESMATCH.FR

LA BARQUETTE

3,99€

ÉMINCÉ DE CUISSE DE POULET
LE GAULOIS
Nature ou kebab. 180 g.
Soit 22,17€ le kg. Offre valable du mardi
22 ou dimanche 27 juillet 2025.



TRANSFORMÉ EN
FRANCE

Goûtez au savoir-faire
DE NOS PROS



Notre salade de crevettes préparée par nos pros, c'est la promesse d'une fraîcheur et d'une gourmandise instantanées !
Des crevettes de qualité, des ingrédients frais, un assaisonnement parfait : le tout prêt à déguster pour un vrai plaisir.

Alice,
Poissonnière chez Supermarché Match



3,49€

SALADE DE CREVETTES
370 g. Soit 9,44€ le kg.
Offre valable du mardi 22 ou dimanche 27 juillet 2025.

ÉLEVÉ EN
FRANCE

DE DÉLICIEUSES
CREVETTES...

LES 100G

2,30€

GROSSES QUEUES DE CREVETTES
Soit 23€ le kg. Offre valable du mardi 22 ou
dimanche 27 juillet 2025.

ÉLEVÉ AU
PÉROU
ET/OU AUTRES PAYS D'AMÉRIQUE DU SUD

...OU DU POULET POUR
MA SALADE CÉSAR

Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 22 AU SAMEDI 26 JUILLET 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR